БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ АРБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 апрель 2018 йыл

                № 12
                6 апреля 2018 года
О внесении изменении постановление Администрации сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 6 от 10.03.2010 года

В соответствии с частью 5 ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в «Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы и замещающими муниципальной службы администрации сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 6 от 10.03.2010 года и изложить пункт 14 в следующей редакции:

14) В случае непредставления муниципальным служащим сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, либо представления заведомо недостоверных или неполных сведений является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы;
2. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами сельского поселения Арбашевский сельсовет Гильмиярову Ф.Ф.
Глава

сельского поселения Арбашевский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Ф.И.Зиятдинов